2 sobrydom

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 136.94 m?
Powierzchnia uzytkowa 91.07 m?
Powierzchnia zabudowy 117.70 m?
Kubatura 503 m?
Wymiary budynku 13.65 x 6.65 m
Kat nachylenia 45°
Wysokos$¢ budynku 7.35 m
Wymiary dziatki 20.62 x 14.65 m

Opis projektu

Niewielki ,ale bardzo funkcjonalny dom jednorodzinny .Dzieki swoim
wymiarom polecany na waska dziatke.Miesci az cztery pokoje sypialne
,obszerny pokdj dzienny potaczony z kuchnia ,duze pomieszczenie techniczne
oraz tazienke .Na poddaszu znajduja sie dwa pokoje sypialne i lazienka.
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

Parter 91.74 m?

przedsionek
salon
kuchnia
pokoj
lazienka
razem

garaz

Poddasze 45.20 m?
hall

lazienka
pokoj 1
pokoj 2
schody
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D199 - Paula
(odbicie )

45.87 m?
2.50 m?
23.54 m?
3.91 m?
9.34 m?
6.58 m?
24.10 m?

5.49 m?
5.83 m?
17.73 m?
13.55 m?
2.60 m?



